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Sprintwedstrijd Memorial Herman Braeckman 
Aalst, 28/4/2024

Programmanr. 18 Heren, 50m rugslag 11 jaar en ouder
28/04/2024 - 15:27 Resultaten Voorronde
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. BOONEN Karel FAST/11115/13 NT 40.28 206 ?
2. VAN BRAECKEL Seppe FAST/11124/13 NT 40.88 197
3. CHKIKAR Imrane ZDKK/11033/12 NT 42.44 176
4. STOCKMANS Lars ZDKK/11031/12 47.70 44.44 153
5. SORGELOOS Vincent AST/11069/13 NT 44.51 152
6. DEBOLLE Kyan ZNA/11387/13 NT 46.40 134
7. GERRITSEN Bruno FIRST/11266/12 46.89 47.50 125
8. MERTENS Xenne FAST/11122/12 49.29 48.39 118
9. KERMAN Timuçin FIRST/11332/12 NT 48.46 118

13 - 14 jaar

1. HOFMAN Otis DZO/11173/11 37.12 34.74 321 A
2. WOJCIULA Tymon ZNA/11416/11 NT 34.96 315 B
3. VERMEULEN Nicolas FIRST/11227/10 36.30 35.06 312 B
4. DE WITTE Juul ZNA/11336/10 36.00 35.77 294 B
5. VAN LAERE Juul LZV/11072/11 38.36 36.66 273 B
6. DE CRAENE Matthis FIRST/11216/10 NT 36.80 270 B
7. VAN NEER Lowiek SWEM/11069/10 39.51 36.95 267 B
8. LAUWAERT Jools FAST/11023/10 43.76 37.57 254 R
9. VERHENNE Tim LZV/11077/10 49.90 39.30 222 R

10. DE RYBEL Anthony LZV/11071/10 44.62 41.97 182
11. HOSTE Lars FIRST/11313/11 42.04 42.76 172
12. HAECK Rune SWEM/11110/11 52.14 46.17 136

15 - 16 jaar

1. TIMMERMANS Jules FIRST/11237/09 33.84 32.45 394 A
2. DE RYCK Seppe GBZ/11107/09 41.17 33.96 344 A
3. DE SCHUYTER Mathis DDZZ/11055/09 35.48 34.67 323 A
4. VAN PETEGHEM Stan SWEM/11067/08 36.40 37.15 262 B
5. AHALLAL Adam ZNA/11274/09 43.38 37.38 258 B
6. DE WITTE Niels GBZ/11102/09 41.06 39.16 224 R
7. VAN DEN ABBEELE Toon DZO/11216/09 41.68 40.28 206 ?

17 jaar en ouder

1. ROTTIERS Boris FIRST/11067/05 30.13 30.46 477 A
2. VANWYNSBERGHE Loïc FAST/11090/07 30.89 30.65 468 A
3. SEEUWS Lander ZDKK/11002/06 31.24 31.66 424 A
4. CORNELIS Isaac FAST/11039/06 31.97 32.47 393 A

11 jaar en ouder

1. ROTTIERS Boris FIRST/11067/05 30.13 30.46 477 A
2. VANWYNSBERGHE Loïc FAST/11090/07 30.89 30.65 468 A
3. SEEUWS Lander ZDKK/11002/06 31.24 31.66 424 A
4. TIMMERMANS Jules FIRST/11237/09 33.84 32.45 394 A
5. CORNELIS Isaac FAST/11039/06 31.97 32.47 393 A
6. DE RYCK Seppe GBZ/11107/09 41.17 33.96 344 A
7. DE SCHUYTER Mathis DDZZ/11055/09 35.48 34.67 323 A
8. HOFMAN Otis DZO/11173/11 37.12 34.74 321 A
9. WOJCIULA Tymon ZNA/11416/11 NT 34.96 315 B

10. VERMEULEN Nicolas FIRST/11227/10 36.30 35.06 312 B
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Sprintwedstrijd Memorial Herman Braeckman 
Aalst, 28/4/2024

Programmanr. 18, Heren, 50m rugslag, Voorronde, 11 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd Pnt

11. DE WITTE Juul ZNA/11336/10 36.00 35.77 294 B
12. VAN LAERE Juul LZV/11072/11 38.36 36.66 273 B
13. DE CRAENE Matthis FIRST/11216/10 NT 36.80 270 B
14. VAN NEER Lowiek SWEM/11069/10 39.51 36.95 267 B
15. VAN PETEGHEM Stan SWEM/11067/08 36.40 37.15 262 B
16. AHALLAL Adam ZNA/11274/09 43.38 37.38 258 B
17. LAUWAERT Jools FAST/11023/10 43.76 37.57 254 R
18. DE WITTE Niels GBZ/11102/09 41.06 39.16 224 R
19. VERHENNE Tim LZV/11077/10 49.90 39.30 222 R
20. VAN DEN ABBEELE Toon DZO/11216/09 41.68 40.28 206 ?

BOONEN Karel FAST/11115/13 NT 40.28 206 ?
22. VAN BRAECKEL Seppe FAST/11124/13 NT 40.88 197
23. DE RYBEL Anthony LZV/11071/10 44.62 41.97 182
24. CHKIKAR Imrane ZDKK/11033/12 NT 42.44 176
25. HOSTE Lars FIRST/11313/11 42.04 42.76 172
26. STOCKMANS Lars ZDKK/11031/12 47.70 44.44 153
27. SORGELOOS Vincent AST/11069/13 NT 44.51 152
28. HAECK Rune SWEM/11110/11 52.14 46.17 136
29. DEBOLLE Kyan ZNA/11387/13 NT 46.40 134
30. GERRITSEN Bruno FIRST/11266/12 46.89 47.50 125
31. MERTENS Xenne FAST/11122/12 49.29 48.39 118
32. KERMAN Timuçin FIRST/11332/12 NT 48.46 118


